A  assistente  administra�va  Débora  Rossi  através  do  Memorando  Administra�vo
(2421776)  solicita  aprovação  para  ressarcimentos  dos  valores  apresentados  referente  ao  deslocamento
Residência X aeroporto, Aeroporto X hotel, Hotel X aeroporto e Aeroporto X residência, totalizando o valor de
R$ 481,00 (quatrocentos e oitenta e um reais) .  Tal deslocamento foi em decorrência da par�cipação da
conselheira no X Congresso da Associação Brasileira de Psicologia do Esporte (ABRAPESP), que aconteceu nos
dias 03 a 06 de setembro de 2025, em Fortaleza-CE. Deliberação: A Diretoria através do Despacho (2430518)
delibera  por  aprovar  o  ressarcimento  de  táxi  à  Conselheira  Paula  de  Paula  referente  ao  deslocamento
Residência X aeroporto, Aeroporto X hotel, Hotel X aeroporto e Aeroporto X residência, totalizando o valor de
R$ 481,00 (quatrocentos e oitenta e um reais) pela par�cipação no X Congresso da Associação Brasileira de
Psicologia do Esporte (ABRAPESP), que aconteceu nos dias 03 a 06 de setembro de 2025, em Fortaleza-CE.
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião eu, Marleide Marques, lavrei a presente ata que, após lida